МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №12 с углублённым изучением

отдельных предметов» города Бийска

ПРИКАЗ

30.09.2024                                                                                               №  239

О создании бракеражной комиссии

С целью контроля деятельности школьной столовой, предотвращения кишечно-желудочных

заболеваний и пищевых отравлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и контроль школьного питания Рассолову Ирину

васильевнуу

2. Создать бракеражную комиссию МБОУ СОШ №12 на 2024-2025 учебный год.

3. Утвердить состав бракеражной комиссии:

3.1. Ресслер М.С. – директор школы,

3.2. рассолова И.В. -  ответственный за школьное питание;

3.3. Боброва Е.А. (по согласованию) – школьный медицинский работник; завпроизводством

СОШ №12.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №12      М.С. Ресслер

С приказом ознакомлены:

Рассолова И.В.